
UnivIS - Raumplan WE5/03.004 - ERBA Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
20.4.2020

12:00 - 14:00

Russisch: Grammatik I (für
Studierende der Slavistik)

Di
21.4.2020

18:00 - 20:00

ISM-Sem-M: Technology Scouting  �
How Do Game-changing Digital
Innovations Emerge

Mi
22.4.2020

12:00 - 14:00

Spanisch: Traducción y versión
parafrástica alemán - español C2 / Ab
WS 18/19: Mediación 2

12:00 - 14:00

Spanisch: Traducción y versión
parafrástica alemán - español C1 / Ab
WS 18/19: Mediación 1

14:00 - 16:00

SWT-SEM-B/M: Seminar Software
Engineering and Programming
Languages

Do
23.4.2020

12:00 - 14:00

MI-IR-M

14:00 - 16:00

Deutsch als Fremdsprache:
Sprachpraxis C1: Sprach- und
Kulturvermittlung: Stereotype und
Mentalität  � ein Kurs über die
Deutschen 2

18:00 - 20:00

Containerization, Cloud and Edge
Technologies

Fr
24.4.2020

09:00 - 17:00

Design Interaktiver Systeme in Theorie
und Praxis (HCI-DISTP-B)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Ulrike Bauder (App. 2801,
dekanat.wiai@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 20.4.2020 bis 26.4.2020

Einzeltermine vom 20.4.2020 bis 26.4.2020

Stand: Montag, 06 Mai 2024 13:26:50


