## UnivIS - Raumplan WE5/03.004 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 20.4.2020	Di 21.4.2020	Mi 22.4.2020	Do 23.4.2020	Fr 24.4.2020
08:00					
09:00					09:00 - 17:00  Design Interaktiver Systeme in Theorie und Praxis (HCI-DISTP-B)
10:00					unu Trans (ITCI-DISTI-D)
11:00		_			
12:00	12:00 - 14:00 Russisch: Grammatik I (für Studierende der Slavistik)		12:00 - 14:00 Spanisch: Traducción y versión parafrástica alemán - español C2 / Ab WS 18/19: Mediación 2	12:00 - 14:00 MI-IR-M	
13:00			12:00 - 14:00 Spanisch: Traducción y versión parafrástica alemán - español C1 / Ab WS 18/19: Mediación 1		
14:00			14:00 - 16:00 SWT-SEM-B/M: Seminar Software Engineering and Programming Languages	14:00 - 16:00  Deutsch als Fremdsprache: Sprachpraxis C1: Sprach- und Kulturvermittlung: Stereotype und	
15:00				Mentalität ein Kurs über die Deutschen 2	
16:00					
17:00			1		1
18:00		18:00 - 20:00 ISM-Sem-M: Technology Scouting How Do Game-changing Digital Innovations Emerge		18:00 - 20:00  Containerization, Cloud and Edge Technologies	